
ZARZĄDZENIE NR 1/2022 

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „MALEŃSTWA” 
 W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

 
z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 
w sprawie wprowadzenia Aneksu nr 1 do regulaminu pracy. 

 
 

Na podstawie  art.1043 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz.1320 oraz z 2021 r. poz.1162) zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadza się Aneks nr 1 do regulamin pracy Klubu Dziecięcego „Maleństwa” w Krośnie 
Odrzańskim będący załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
 

 
§ 2. 

 
Fakt zapoznania z aneksem pracownicy poświadczają  na informacji o zmianie warunków 
zatrudnienia. 
 

§ 3. 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 stycznia 2022 roku. 
 

 

Kierownik Klubu Dziecięcego „Maleństwa” 

Zuzanna Adułło 


